证券代码：000595    证券简称：G 西轴    公告编号：2006-037

西北轴承股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1. 业绩预告时间：

2006 年 1 月至 9 月。

2. 业绩预告情况：

预计公司 2006 年 1 月至 9 月净利润同比上升 100%至 150%；预计

2006 年 7 月至 9 月净利润同比上升 50%至 100%。

3. 业绩预告未经过注册会计师预审计。

二、上年同期业绩

1. 2005 年 1 — 9 月实现净利润 404.21 万元，每股收益 0.023 元；

2. 2005 年 7 — 9 月实现净利润 201.71 万元，每股收益 0.012 元。

三、业绩变动原因说明

业绩变动系因公司产品尤其是石油机械轴承市场需求旺盛，生产有

较大幅度增长。

四、其他相关说明

1. 2006 年公司因股权分置改革，股份总额由 174,959,878 股增至

216,829,334 股，每股收益摊薄，失去可比性。

2. 公司在 2006 年半年度报告中未就 1 — 9 月经营业绩做出预告，

系因当时难以对 7 — 9 月经营情况做出预测。

3. 公司 2006 年 1 — 9 月及 7 — 9 月经营业绩的详细数据将在

2006 年度第三季度报告中予以披露，望广大投资者注意投资风险。

                       西北轴承股份有限公司董事会

                           二 OO 六年九月九日